
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ лог
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Тридцать второе 
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2024
г. Сухой Лог

заседание

№ 311-РД

О награждении Благодарственным письмом Думы городского округа 
работника АО «Энергосбыт Плюс»

В соответствии с решением Думы городского округа от 12.10.2006 года 
№ 190 - РД «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы 
городского округа и Благодарственном письме Думы городского округа», 
рассмотрев ходатайство руководителя Сухоложского офиса продаж и 
обслуживания клиентов Свердловского филиала АО «Энергосбыт Плюс» 
Восточного отделения, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа за 
значительные трудовые достижения, вклад в развитие системы клиентского 
сервиса в сфере передачи электроэнергии и организации взаимодействия с 
населением городского округа Сухой Лог, а также в связи с 
профессиональным праздником Днем работников энергетической 
промышленности - специалиста Сухоложского дополнительного офиса 
продаж и обслуживания клиентов Свердловского филиала АО «Энергосбыт 
Плюс» Восточного отделения Кузнецову Юлию Игоревну.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя Победы» и 
разместить на официальном сайте городского округа Сухой Лог.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на мандатную 
комиссию (Плотникова Е.В.).

Председатель
Думы городского округа Е.Г. Быков


